
Detail produktu

Duck Tropical Sunshine, tekutý WC čistič, 750 ml
Lepší dosah ve srovnání s ostatními čističi pro WC mísy účinek vyčištění WC mísy pod okrajem obruby je ověřený laboratorně.
Kompletní čištění WC mísy, snadno dosáhne i pod obrubu. Zanechá čistou toaletu, pomáhá odstranit vodní kámen, účinný i na
skvrny a zanechá svěží vůni.
Návod k použití:
Zdvihněte poklop WC mísy. Stlačte obě tvarované strany víčka a odšroubujte. Nakloňte láhev, aby se naplnilo hrdlo. Rovnoměrně
nastříkejte tekutý gel pod obrubu celé WC mísy. Vyčistěte mísu kartáčem a spláchněte. Láhev důkladně uzavřete.
Složení:
<5% aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky, parfémy
Bezpečnostní pokyny:
Čistící gel uchovávejte mimo dosah dětí. Po použití si důkladně umyjte ruce. V případě zasažení očí několik minut oči proplachujte
tekoucí vodou. Pokud máte kontaktní čočky, po zasažení očí gelem, je vyndejte.
O výrobci:
Duck je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Pronto, Raid nebo Glade.

EAN: 5000204344189
Obj. číslo: 717556
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Duck
Hmotnost 0,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/duck-tropical-sunshine-tekuty-wc-cistic-750-ml

https://www.bal.cz/duck-tropical-sunshine-tekuty-wc-cistic-750-ml

